Gy "“’S:f’“‘\‘?"'”té?‘*ﬁ"f{‘
*S‘;Eiz’»f_ FTTTRRMIMA “fim
JA U M
k8 Y ‘\3 *;-X i3 i i\\a
- MA

nF

S s

ITra’

DI

"Annotata al Registro Generale

OGGETTO: gttivazione di un
collegamento internet ADSL

n. . , .
| per la navigazione interna.
pata 17 B0V 2003
N | Settore I°
 Data 17/11/2003
DIMOSTRAZIO DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. l&=5% imp. AS6 5/ 93 Loy 1 E)
FUNZ. of cy INTER. oo

I RAGIONIERE




Premesso che con delibera n.808 del 14.11.2003 ia G.M. Autorizzava il Dirigenie alla
predisposizione degli atti necessari per atiivazione di un coliegamento internst ADSL
per la navigazione interna.

che 'accesso ad mternet viene, altuaimente, effettuato tramite una connessione di
tipo HDSL. fornita dalla ditta Telecom SPA, attivata con Deliberazione di G.M.
n.84/2003:

che tale tipo di servizio nsulia, dall'esperienza maturata, inadequato alle attuali
gsigenze dell'knie sul piano deli'economiciia;

che il costo totale del servizio pud essere notevolmente ridotto mediante l'atiivazione
di una linea dati di tipo ADSL a canone fisso;

vista l'offerta prodotta dalla Telecom ltalia SPA, relativamente alla fornitura di un

sevizio di tipo "Interbusiness Multigroup Mega ADSL" che garantisce, a fronte di un

coste una tantum pari ad €.157,00 clire IVA 20% e ad un canone fisso mensile pari ad
€.124,00 oltre WA 20% | soticeglencatli servizi:

- Vaccesso internet a traffico illimitato con ur'aita velociia da internet verso il
Comune (1,2 Mbps max) ed una pid bassa velocita dal Comune verso internet
(256Kbps max);

< una banda datli pari a 64Kbps ,garantita anche in condizioni di fraffico intenso:

- .8 indirizzi ip staticy,

riteriuta la necessita di accelerare ia fornitura in parola al fine di ridurre quantio prima
it cosio totale del servizio;

Rilevata la propria competenza al sensi dell'art.53 del vigenis HRegolamenio di
organizzazicne degl Ufficio e del Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2, del
medesimo Regolamento;

DETERMINA

1) Affidare, per | molivi espressi in narrativa, alla Telecom Halia la fornitura di un
collegamento internet di tipo "Interbusiness Multigroup Mega ADSL™:

2) Dare alto che la spesa complessiva di € 337,20 compresa VA & siata
impegnata al cap. 1379.2 bil. 2003 Funz. 01 - Serv. 08 - int. 03 imp. 4863/03
Lig.1887/03;

3) Dare atic, altresi, che bisognera’ provvedere al pagamentc del canone di
utiizzo gel servizio, pari ad €.148,80 compresa IVA mensili, per gl anni
sUCCessivi.

il Dirigente del Setiore |

-~ J— J— - . L -

Fooost r A . ] R N %

L T A B e T N W S VT o W)
M

Da trasmettersi d'ufficio, all’ufficio Ragioneria 1° Settore

I Dirigente del Setiore i
Dottt Giuseppe Salerno




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
a regolarita contabile di cui all’arr. 53,
gge 142/90.

Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA

-

w

(i

Copertura finanzi

4 4
& f{ 3;’ . /‘{‘{ @; z‘”} }
/ IL mS?@ﬁSﬁﬁﬁLE E;f?;f RAGITONERIA

i

ﬁw

SE—
i,
A
e

Il scttoscritto Messo comunales attesta ai avers

pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorico, per la
durata dz giorni setta, coria della suesteasa
determinazicone dirigenziale, e di averne trasmesso copla
L Segreraric Generale.

i1tto Messo comunal
o periodo di pubblic




